
                                   
 

1 
 

 
Procedura per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia  

nei Conservatori di Musica  

COMI/04 Musica di insieme per strumenti a fiato 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato per il profilo di docente prima 

fascia per “Musica d’insieme per strumenti a fiato” COMI/04 prot. 5774 del 

23/10/2024; 

Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 6378 del 13/11/2024 con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

Visti 

Visto 

 

Visto  

i verbali nn. 1-2-3-4 della commissione suindicata; 

il verbale n. 5 della commissione esaminatrice in cui si evidenzia la valutazione della 

prova d’esame di cui all’art. 9 del bando; 

quanto disposto dagli artt. 3 e 10 comma 2 della bando in oggetto; 
   

DECRETA 

 

 l’approvazione della graduatoria provvisoria di merito: 

 

 

  
Titoli di servizio, 
artistici, culturali 

e professionali 
Prova d’esame 

 
Totale 

1 An. Fr. 20 42 62 

     

 

 Ai sensi dell’art. 10 comma 3. entro cinque giorni dalla data di pubblicazione possono essere 

presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza 

dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzoconcorsi@pec.conts.it. Modalità di invio 

difformi non saranno prese in considerazione. 

DISPONE 

 la pubblicazione del presente decreto nei modi e nei termini previsti dall’art. 16 del bando.  

 

 

Il Direttore  

prof. Sandro Torlontano  

 

 


		2024-12-12T10:23:13+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-12-12T11:58:47+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




